SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO,
EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL

Conselho Estadual dos Direitos da
Criança e do Adolescente - CEDCA

DELIBERAÇÃO N.º 003/2006 – CEDCA

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  –  CEDCA/PR
reunido ordinariamente em 26/01/06, deliberou:

Art.  1º. Pela  substituição  de  Erica  Francine  Pilarski  Clarindo  por  Eulália  Breus
Rodrigues Silva, como representante do Fórum DCA na Comissão de Eleição do
CEDCA.

Art.  2º. A  composição  da  referida  Comissão  fica  alterada,  com  os  seguintes
membros: Marcelina Areias Horácio (Presidente da Comissão / Representante da
Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/PR), Eulália Breus Rodrigues Silva (Fórum
DCA / Secretaria da Comissão); Eloy Tereza Bruel da Silveira (Conselheira não-
governamental do CEDCA);.

Art. 3º. Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 10/02/2006.

Thelma Alves de Oliveira
Presidente do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

	DELIBERAÇÃO N.º 003/2006 – CEDCA